様式第５号

令和 7 年 10 月 10 日

伊予市長 様

住  所  伊予市米湊〇〇〇番地〇

名  称  株式会社〇〇商会

(代表者名)   代表取締役 伊予太郎

連 絡 先  ０８９－９８２－００００

伊予市中小企業・小規模企業等物価高騰対策事業中止（廃止）承認申請書

令和７年〇月〇日付け受付第〇号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、下記

のとおり事業を中止（廃止）したいので承認を申請します。

記

事業を中止する経緯・理由

    エアコン設置工事が、期日までに工事が間に合わない為、実施を中止することに

しました。

 中止（廃止）の時期

    令和７年１０月８日